
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5/2023 Zastupitelstva obce Všestary

konané dne 18. 5. 2023 v Hostinec U polních myslivců (Pod Zelenou) Lípa od 19:00 hod.

VÝPIS VYBRANÝCH USNESENÍ

2a/5/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  účetní  závěrku  za  rok  2022  sestavenou
k  31.12.2022  a  hospodářský  výsledek  za  rok  2022,  který  bude  přeúčtován  na  účet  431.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2b/5/2023/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  vyslovuje  souhlas  s  celoročním  hospodařením  obce  s  výhradou,
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2022 a schvaluje provedené nápravné opatření:  Nedostatky
zjištěné při kontrole hospodaření za rok 2022 - nedoplatky v odměnách zastupitelů - byly uhrazeny před
schválením závěrečného účtu. 

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


		2023-06-14T07:56:24+0200
	Ing. Michal Derner, MBA




